
Résultats des courses

Regional de fond

Officiels
1 FINALE K1 Dame Cadet 5000m 10/10/2021

11:00

1 5 GEORGIN ATHENAIS
Ligne BateauPlace

1 5 RUMINSKI MARION 25:30 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   0 11,76km/h

2 7 TAILFER LUCIE 25:40 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK   10 11,68km/h

3 9 PAILLER NINON 28:16 (3)
CKC SAINT MIHIEL   2:46 10,61km/h

4 8 BANZOUZI MASSENGO    SHERRYL 29:38 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:08 10,12km/h

5 4 MARGATHE GIULIA 31:06 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:36 9,64km/h

6 2 TAUBNER ROSA ODILE 31:17 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   5:47 9,58km/h

7 3 GEORGIN ATHENAIS 31:19 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   5:49 9,57km/h

8 6 JORGE ELOISE 31:21 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   5:51 9,56km/h

9 1 KIELPINSKI ZELLY 34:54 (9)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   9:24 8,59km/h

2 FINALE K1 Dame Junior 5000m 10/10/2021
11:00

1 11 LOUIS MATHILDE
Ligne BateauPlace

1 11 LUDWIG GABRIELLE 29:35 (1)
EPERNAY CK   0 10,14km/h

2 12 MARTINEZ MELISSA 32:01 (2)
CK MONDELANGE   2:26 9,37km/h

3 10 LOUIS MATHILDE 32:02 (3)
CKC  NANCY TOMBLAINE   2:27 9,36km/h

<<<< 999 BUTEZ SOL»NE 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 999 CHALARD ANNE 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 999 KRAUSS LAURA 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 999 CARBONNE LUCIE 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

3 FINALE K1 Dame Sénior 5000m 10/10/2021
11:03

1 22 PARENT LOU
Ligne BateauPlace

1 22 GEOFFRIN AMELIE 25:17 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   0 11,86km/h

2 21 BRISWALTER MARGAUX 25:18 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   1 11,85km/h

2 15 JACOB GABRIELLE 25:18 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1 11,85km/h

4 13 GAUME SOPHIE 25:21 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   4 11,83km/h

5 20 BECK AMARANDE 28:13 (5)
CKC D' ANNECY   2:56 10,63km/h

6 18 PETRE CAMILLE 28:80 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:63 10,22km/h

7 14 JORGE SANDRA 31:20 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   6:03 9,57km/h

8 19 SUMANN LOANE 34:24 (8)
KC DE METZ   9:07 8,72km/h

<<<< 16 LE SCLOTOUR AMELIE 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 17 PARENT LOU 99:99:99 <<<<<<
CC LILLOIS   Absent 99:99:99 0,00km/h

 

FRADET FABRICE
Page 1 12:1020/02/2022

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Regional de fond

Officiels
4 FINALE K1 Dame Vétéran 1a5 5000m 10/10/2021

11:06

1 30 SCHWEBLEN CHRISTINE
Ligne BateauPlace

1 30 MAYER RACHEL 26:92 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 10,89km/h

2 29 OMETTO AURELIE 26:97 (2)
CK MONDELANGE   5 10,86km/h

3 28 KESCH ANNE 28:70 (3)
EPERNAY CK   1:38 10,28km/h

4 27 SCHWEBLEN CHRISTINE 28:75 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:43 10,25km/h

5 31 ULLRICH MICHELE 30:98 (5)
KC DE METZ   4:06 9,48km/h

6 23 FABING MARIE 34:04 (6)
CK MONDELANGE   6:72 8,80km/h

7 24 LEJEUNE AGNES 34:62 (7)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   7:30 8,56km/h

8 32 DECHENAUD LAURENCE 34:87 (8)
CK AMICALE LAIQUE TOUL   7:55 8,46km/h

9 25 GOFFIN LAURE 35:62 (9)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   8:30 8,32km/h

<<<< 26 ROSIER AUDREY 99:99:99 <<<<<<
SILLERY CHAMPAGNE CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

5 FINALE C1 Homme Cadet 5000m 10/10/2021
11:09

1 35 DIDIER THEO
Ligne BateauPlace

1 35 FRIDRICI SACHA 27:93 (1)
KC DE METZ   0 10,50km/h

2 36 GARCIA ROBIN 29:03 (2)
KC DE METZ   70 10,32km/h

3 33 DIDIER THEO 29:67 (3)
AS GERARDMER CK   1:34 9,96km/h

4 34 CHARROIS THOMAS 29:98 (4)
CKC SAINT MIHIEL   2:05 9,79km/h

6 FINALE C1 Homme Junior 5000m 10/10/2021
11:09

1 37 WAEKENS LAELIEN
Ligne BateauPlace

1 37 WAEKENS LAELIEN 36:47 (1)
BOULOGNE CK   0 8,15km/h

<<<< 38 RUIZ MATEO 99:99:99 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER   Absent 99:99:99 0,00km/h

7 FINALE C1 Homme Sénior 5000m 10/10/2021
11:09

1 40 COURDENT FLORYAN
Ligne BateauPlace

1 40 COURDENT FLORYAN 27:88 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   0 10,53km/h

<<<< 39 SOUCHEYRE TANGUY 99:99:99 <<<<<<
KC DE METZ   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 41 SEGAUX TOM 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 99:99:99 0,00km/h

8 FINALE C1 Homme Vétéran 1a5 5000m 10/10/2021
11:09

1 43 MANTOVANI DAMIEN
Ligne BateauPlace

1 43 LETERME GUILLAUME 31:79 (1)
CK VAL DE SARRE   0 9,28km/h

<<<< 42 MANTOVANI DAMIEN 99:99:99 <<<<<<
KC DE METZ   Absent 99:99:99 0,00km/h

 

FRADET FABRICE
Page 2 12:1020/02/2022

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Regional de fond

Officiels
9 FINALE K1 Homme Cadet 5000m 10/10/2021

11:30

1 53 FIERLING NATHAN
Ligne BateauPlace

1 53 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 24:97 (1)
AS GERARDMER CK   0 11,71km/h

2 55 SCHUPP AUGUSTIN 25:03 (2)
AS GERARDMER CK   -34 11,97km/h

3 58 HRAIBA ADAM 25:84 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   47 11,36km/h

4 47 DENEUVILLE MATHIS 27:08 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   1:71 11,05km/h

5 66 CLERC NO… 27:11 (5)
CKC SAINT MIHIEL   1:74 11,03km/h

6 57 GOUJON ARTHUR 27:18 (6)
CKC SAINT MIHIEL   1:81 10,98km/h

7 52 LHOTTE GUILLAUME 27:20 (7)
CKC SAINT MIHIEL   1:83 10,97km/h

8 65 MOALIC LEO 27:21 (8)
SILLERY CHAMPAGNE CK   1:84 10,96km/h

9 46 FIERLING NATHAN 27:28 (9)
SILLERY CHAMPAGNE CK   1:91 10,92km/h

10 48 MAZERAT ELIE 27:84 (10)
AS GERARDMER CK   2:47 10,56km/h

11 61 LHOTTE GAUTHIER 27:90 (11)
CKC SAINT MIHIEL   2:53 10,52km/h

12 51 MAREK ALEXIS 29:12 (12)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:75 10,27km/h

13 54 BOSSEAUX AXEL 29:84 (13)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   4:47 9,86km/h

14 63 BOIZETRONEZ MARTIN 30:01 (14)
REIMS CHAMPAGNE CK   4:64 9,99km/h

15 59 BOSLE DANIEL 30:82 (15)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   5:45 9,56km/h

16 45 ACCOU TOM 30:83 (16)
CKC  NANCY TOMBLAINE   5:46 9,55km/h

17 50 LEPINE LJUBIC LUKA 30:97 (17)
STRASBOURG EAUX VIVES   6:00 9,48km/h

18 49 CARLIER EVAN 31:01 (18)
REIMS CHAMPAGNE CK   5:64 9,67km/h

19 67 CANIVEZ LUCAS 32:01 (19)
EPERNAY CK   6:64 9,37km/h

20 62 PIERRE ELMYRE 34:99 (20)
CKC  NANCY TOMBLAINE   10:02 8,41km/h

21 56 LEGROS MATHIEU 37:09 (21)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   11:72 8,07km/h

<<<< 64 ALLARD THIBAUT 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 44 ROSIER Rémy 99:99:99 <<<<<<
SILLERY CHAMPAGNE CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 60 HERMANN BINGLER LEO 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Absent 99:99:99 0,00km/h

10 FINALE K2 Homme Junior 5000m 10/10/2021
12:00

<<<< 68 PETIT MAXENCE/FIERLING TIMOTHEE
Ligne BateauPlace

<<<< 68 PETIT MAXENCE/FIERLING TIMOTHEE 99:99:99 <<<<<<
SILLERY CHAMPAGNE CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

 

FRADET FABRICE
Page 3 12:1020/02/2022

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Regional de fond

Officiels
11 FINALE K2 Homme Sénior 5000m 10/10/2021

12:00

1 73 MARQUET CLEMENT/LEROY REMI
Ligne BateauPlace

1 73 KELLER GUILLAUME/FAHR EMILIEN 22:20 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 13,43km/h

2 74 MARQUET CLEMENT/LEROY REMI 23:12 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK   52 12,93km/h

3 69 FRADET JEREMY/GAND GUILLAUME 24:13 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS   1:53 12,38km/h

4 71 DRALET THOMAS/PIERROT RODOLPHE 24:50 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:30 12,08km/h

5 75 PAPIER FLORENT/LALY CORENTIN 26:29 (5)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   4:09 11,32km/h

6 70 MARAT DAMIEN/BAEZA THEO 27:03 (6)
LES PELLES CHALONNAISES   4:43 11,09km/h

12 FINALE K2 Homme Vétéran  5000m 10/10/2021
12:00

1 86 PIGRET BENOIT/MAILFAIT JEROME
Ligne BateauPlace

1 86 LUDWIG PHILIPPE/BANIERE ERIC 24:19 (1)
EPERNAY CK   0 12,33km/h

2 87 HEIN MICHEL/PARISOT FRANCIS 24:26 (2)
MONTIGNY SP NATURE   7 12,27km/h

3 84 GLADE THIERRY/BEGAT MICHEL 24:36 (3)
SILLERY CHAMPAGNE CK   17 12,19km/h

4 78 PIGRET BENOIT/MAILFAIT JEROME 24:39 (4)
SILLERY CHAMPAGNE CK   20 12,17km/h

5 79 JOUIN THIERRY/LOGE ROBERT 25:03 (5)
MONTIGNY SP NATURE   44 11,97km/h

6 85 BEUDAERT PATRICK/LEROY JEAN PHILIPPE 27:11 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:52 11,03km/h

7 80 CESAR ERIC/LANGE THOMAS 27:20 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:01 10,97km/h

8 77 BOUDRY DAVID/HUBERT THIERRY 27:39 (8)
CK DU PAYS SEDANAIS   3:20 10,84km/h

9 81 WIATTE CHRISTIAN/BONNOT BERNARD 27:52 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   3:33 10,76km/h

<<<< 76 MULLER HERVE/MOALIC YVON 99:99:99 <<<<<<
SILLERY CHAMPAGNE CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

13 FINALE C1 Dame Cadet 5000m 10/10/2021
12:25

1 91 NICOT CHLO…
Ligne BateauPlace

1 91 NICOT CHLO… 26:01 (1)
AS GERARDMER CK   0 11,53km/h

2 89 WAEKENS LOELIE 29:10 (2)
BOULOGNE CK   3:09 10,28km/h

3 90 SAUVAGE LUNNA 29:12 (3)
BOULOGNE CK   3:11 10,27km/h

4 88 NOE MARIE ELISE 30:00 (4)
C N AUBOIS   3:59 10,00km/h

<<<< 92 SCHRODA MARIE 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 99:99:99 0,00km/h

14 FINALE C1 Dame Junior 5000m 10/10/2021
12:25

1 95 KOLB LOU
Ligne BateauPlace

1 95 DHE OMBELINE 25:78 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 11,40km/h

2 93 NICOT AMELIE 25:84 (2)
AS GERARDMER CK   6 11,36km/h

3 94 KOLB LOU 31:94 (3)
CKC  NANCY TOMBLAINE   6:16 9,21km/h

 

FRADET FABRICE
Page 4 12:1020/02/2022

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Regional de fond

Officiels
15 FINALE C1 Dame Sénior 5000m 10/10/2021

12:25

1 96 HELLE ELORA
Ligne BateauPlace

1 96 HELLE ELORA 27:70 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 10,65km/h

16 FINALE K1 Dame Poussin 3000m 10/10/2021
12:30

1 98 JORDA LEONIE
Ligne BateauPlace

1 98 JORDA LEONIE 15:75 (1)
SILLERY CHAMPAGNE CK   0 11,07km/h

2 97 THOUVENIN ZELIA 16:12 (2)
CK AMICALE LAIQUE TOUL   -3 11,11km/h

17 FINALE K1 Homme Poussin 3000m 10/10/2021
12:30

1 104 DAVE SOHE_L
Ligne BateauPlace

1 104 PREUSS MARTIN JOAQUIM 14:84 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 11,68km/h

2 103 STARCK DAMIEN 14:85 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1 11,67km/h

3 99 TRIQUET PAUL 15:06 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS   -18 11,92km/h

4 106 CARLIER SOEN 15:26 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   2 11,66km/h

5 101 PAULAIS LUCAS 15:79 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS   55 11,03km/h

6 105 CHARROIS FAUSTIN 15:91 (6)
CKC SAINT MIHIEL   1:07 10,89km/h

7 100 PROT CHARLES 18:12 (7)
SILLERY CHAMPAGNE CK   2:88 9,89km/h

8 102 DAVE SOHE_L 18:82 (8)
KC DE METZ   3:58 9,29km/h

18 FINALE K1 Dame Benjamin 3000m 10/10/2021
12:35

1 109 DELVAUX ORIANE
Ligne BateauPlace

1 109 CHAZERAND ELISE 16:97 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 10,21km/h

2 108 ROMAND JULIETTE 17:26 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   -11 10,32km/h

3 107 AMIR TAHMASSEB ELùONORE NILOUFAR 21:08 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:71 8,51km/h

4 110 DELVAUX ORIANE 21:94 (4)
SILLERY CHAMPAGNE CK   4:57 7,97km/h

 

FRADET FABRICE
Page 5 12:1020/02/2022

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Regional de fond

Officiels
19 FINALE K1 Homme Benjamin 3000m 10/10/2021

12:35

1 111 TESSIER ROMEO
Ligne BateauPlace

1 111 ZAPPATERRA CLEMENT 16:77 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 10,41km/h

2 117 DIDELOT MATHIS 17:89 (2)
CK AMICALE LAIQUE TOUL   1:12 9,73km/h

3 121 PAULAIS RAPHAEL 18:14 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS   97 9,87km/h

4 119 EMERIAU SIMON MAXIME 19:08 (4)
CK AMICALE LAIQUE TOUL   1:91 9,40km/h

5 113 BENDAHMANE AYOUB 19:19 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS   2:02 9,31km/h

6 114 FIERLING QUENTIN 19:65 (6)
SILLERY CHAMPAGNE CK   2:48 8,96km/h

7 123 TESSIER ROMEO 19:77 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   3:00 8,87km/h

8 112 NICOLAY ALEX 20:80 (8)
CKC  NANCY TOMBLAINE   4:03 8,43km/h

9 116 NICOLAS TRISTAN 21:04 (9)
CK AMICALE LAIQUE TOUL   3:87 8,54km/h

10 115 L'HOSTIS PAC GAETAN 21:07 (10)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   3:90 8,52km/h

11 120 PROVENZANO NATHAN 26:64 (11)
CKC SAINT MIHIEL   9:47 6,65km/h

<<<< 118 LEFEUVRE TIMEO 99:99:99 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 122 LE SCLOTOUR TITOUAN 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 99:99:99 0,00km/h

20 FINALE K1 Homme Minime 1 3000m 10/10/2021
12:40

1 133 LECLERC SACHA
Ligne BateauPlace

1 133 RIVIERE NATHAN 14:90 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   0 11,61km/h

2 128 DELCROIX PASLIER DORIAN 15:71 (2)
SILLERY CHAMPAGNE CK   41 11,12km/h

3 126 BRUNEAU AMAURY 16:90 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS   2:00 10,28km/h

4 132 APPERT GABIN 17:76 (4)
SILLERY CHAMPAGNE CK   2:46 9,85km/h

5 127 SCHWAIGER MATTHIEU 18:18 (5)
CK MONDELANGE   2:88 9,83km/h

6 131 BERTIN RANSON MANO 18:72 (6)
CKC  NANCY TOMBLAINE   3:42 9,37km/h

7 129 DAVRIL BAVOIS GABIN 19:15 (7)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   3:85 9,35km/h

8 130 MARCHAL NOEL JAD 21:01 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   5:71 8,56km/h

<<<< 125 LECLERC SACHA 99:99:99 <<<<<<
CKC  NANCY TOMBLAINE   Absent 99:99:99 0,00km/h

 

FRADET FABRICE
Page 6 12:1020/02/2022

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Regional de fond

Officiels
21 FINALE K1 Homme Minime 2 3000m 10/10/2021

12:40

1 142 MARTINEMARCHAL ILANN
Ligne BateauPlace

1 142 L'HOSTIS PAC CHARLES 14:90 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 11,61km/h

2 145 MOREAUX LUCAS 16:71 (2)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   1:41 10,47km/h

3 143 COUTIN MAXIME 16:74 (3)
CK MONDELANGE   1:44 10,44km/h

4 141 DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN 16:75 (4)
SILLERY CHAMPAGNE CK   1:45 10,43km/h

5 135 LADOUCE BAPTISTE 17:72 (5)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   2:42 9,89km/h

6 136 VIELLARD TH…O 18:67 (6)
SILLERY CHAMPAGNE CK   3:37 9,41km/h

7 144 SCHAEFFER ADRIEN 18:78 (7)
SILLERY CHAMPAGNE CK   3:48 9,32km/h

8 134 MARTINEMARCHAL ILANN 19:11 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:81 9,38km/h

<<<< 137 DIETTERT NICOLAS 99:99:99 <<<<<<
AS GERARDMER CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 140 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 139 CHEVRON MATHYS 99:99:99 <<<<<<
EPERNAY CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

22 FINALE K1 Dame Minime 1 3000m 10/10/2021
12:45

1 147 DELVAUX CASSANDRE
Ligne BateauPlace

1 147 PFLIEGER AMELIE 16:86 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 10,32km/h

2 146 DELVAUX CASSANDRE 20:00 (2)
SILLERY CHAMPAGNE CK   2:74 9,00km/h

23 FINALE K1 Dame Minime 2 3000m 10/10/2021
12:45

1 150 MOUGIN LAURENT FANTINE
Ligne BateauPlace

1 150 ROMAND AMANDINE 16:87 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 10,31km/h

2 149 MOUGIN LAURENT FANTINE 19:93 (2)
CK AMICALE LAIQUE TOUL   3:06 8,75km/h

3 148 MOUTON VICTORIA 20:60 (3)
CKC  NANCY TOMBLAINE   3:33 8,57km/h

<<<< 151 FRANCO EMMA 99:99:99 <<<<<<
EPERNAY CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

24 FINALE K1 Homme Junior 5000m 10/10/2021
13:45

1 156 FIERLING TIMOTHEE
Ligne BateauPlace

1 156 OUDAR AARON 27:19 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   0 10,98km/h

2 153 SALQUEBRE NATHAN 27:48 (2)
CKC SAINT MIHIEL   29 10,79km/h

3 154 SCHWAIGER JULIEN 28:28 (3)
CK MONDELANGE   1:09 10,53km/h

4 152 FIERLING TIMOTHEE 28:36 (4)
SILLERY CHAMPAGNE CK   1:17 10,48km/h

<<<< 157 FLAMAND MAXENCE 99:99:99 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 155 PETIT MAXENCE 99:99:99 <<<<<<
SILLERY CHAMPAGNE CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

 

FRADET FABRICE
Page 7 12:1020/02/2022

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Regional de fond

Officiels
25 FINALE K2 Homme Cadet 5000m 10/10/2021

13:50

1 158 LHOTTE GAUTHIER/LHOTTE GUILLAUME
Ligne BateauPlace

1 158 MOALIC LEO/FIERLING NATHAN 25:06 (1)
SILLERY CHAMPAGNE CK   0 11,95km/h

2 160 LHOTTE GAUTHIER/LHOTTE GUILLAUME 25:26 (2)
CKC SAINT MIHIEL   20 11,79km/h

3 162 GOUJON ARTHUR/CLERC NO… 25:40 (3)
CKC SAINT MIHIEL   34 11,68km/h

4 161 BOSSEAUX AXEL/BOSLE DANIEL 28:04 (4)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   2:58 10,68km/h

5 163 ACCOU TOM/PIERRE ELMYRE 30:54 (5)
CKC  NANCY TOMBLAINE   5:48 9,70km/h

6 159 MAREK ALEXIS/BOIZETRONEZ MARTIN 32:24 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   7:18 9,25km/h

26 FINALE K2 Dame Cadet 5000m 10/10/2021
13:50

1 165 JORGE ELOISE/MARTIN MINA
Ligne BateauPlace

1 165 TAILFER LUCIE/GEORGIN ATHENAIS 27:57 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   0 10,73km/h

2 164 JORGE ELOISE/MARTIN MINA 30:58 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:01 9,68km/h

27 FINALE K2 Dame Vétéran  5000m 10/10/2021
13:50

1 167 GOFFIN LAURE/LEJEUNE AGNES
Ligne BateauPlace

1 167 KWIATKOWSKI BLANDINE/SCHWEBLEN CHRISTINE 26:28 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 11,33km/h

2 166 OMETTO AURELIE/FABING MARIE 28:07 (2)
CK MONDELANGE   1:39 10,66km/h

3 168 GOFFIN LAURE/LEJEUNE AGNES 30:07 (3)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   3:39 9,96km/h

28 FINALE K2 Homme Paracanoe 5000m 10/10/2021
13:50

1 169 CERBELLE JEAN LOUIS/DENYS Correntin
Ligne BateauPlace

1 169 CERBELLE JEAN LOUIS/DENYS Correntin 34:45 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   0 8,63km/h

29 FINALE V1 Homme Paracanoe 5000m 10/10/2021
13:50

1 170 STRUKELJ EDDIE
Ligne BateauPlace

1 170 STRUKELJ EDDIE 1:12:25 (1)
CKC  NANCY TOMBLAINE   0 4,14km/h

30 FINALE C1 Dame Minime 1 3000m 10/10/2021
13:55

1 171 FRIDRICI NINA
Ligne BateauPlace

1 171 FRIDRICI NINA 22:26 (1)
KC DE METZ   0 8,02km/h

2 172 FRENZEL ROSIE 22:27 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1 8,01km/h

31 FINALE C1 Dame Minime 2 3000m 10/10/2021
13:55

<<<< 173 CHAZERAND ANNA
Ligne BateauPlace

<<<< 173 DELICOURT KYERA 99:99:99 <<<<<<
AS GERARDMER CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 999 CHAZERAND ANNA 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

 

FRADET FABRICE
Page 8 12:1020/02/2022

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Regional de fond

Officiels
32 FINALE C1 Homme Minime 1 3000m 10/10/2021

13:55

1 174 DELCROIX PASLIER DORIAN
Ligne BateauPlace

1 174 DELCROIX PASLIER DORIAN 20:42 (1)
SILLERY CHAMPAGNE CK   0 8,69km/h

33 FINALE C1 Homme Minime 2 3000m 10/10/2021
13:55

1 176 BLANK QUENTIN
Ligne BateauPlace

1 176 LADOUCE BAPTISTE 19:43 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   0 9,12km/h

<<<< 175 BLANK QUENTIN 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 99:99:99 0,00km/h

34 FINALE K1 Homme U23 5000m 10/10/2021
14:20

1 191 BAEZA THEO
Ligne BateauPlace

1 191 KELLER GUILLAUME 22:43 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 13,20km/h

2 187 GRIGORYAN EDGAR 22:50 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   7 13,13km/h

3 184 WAGNER YANN 22:55 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   12 13,09km/h

4 190 GOUYAU EVAN 23:05 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   22 12,99km/h

5 180 LEROY REMI 23:57 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK   1:14 12,52km/h

6 189 HERVIEUX TIMOTH… 25:09 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:26 11,92km/h

7 182 BOTERO GERMAN 25:31 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:48 11,75km/h

8 179 LALY CORENTIN 25:33 (8)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   2:50 11,74km/h

9 188 PIERROT RODOLPHE 26:05 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:22 11,50km/h

10 183 MEUNIER MAXIME 26:08 (10)
CK DU PAYS SEDANAIS   3:25 11,47km/h

11 178 MARAT DAMIEN 26:20 (11)
LES PELLES CHALONNAISES   3:37 11,39km/h

12 186 GARNIER MELVYN 26:21 (12)
C N AUBOIS   3:38 11,38km/h

13 185 BAEZA THEO 32:18 (13)
LES PELLES CHALONNAISES   9:35 9,28km/h

<<<< 999 HEC ANTOINE 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 177 ALAVOINE ROMAIN 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   99:99:99 0,00km/h

<<<< 181 FRISCH PHILIPPE 99:99:99 <<<<<<
KC DE METZ   Absent 99:99:99 0,00km/h

 

FRADET FABRICE
Page 9 12:1020/02/2022

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Regional de fond

Officiels
35 FINALE K1 Homme Sénior 5000m 10/10/2021

14:23

1 197 JOSSE MAXIME
Ligne BateauPlace

1 197 HUBERT ETIENNE 22:12 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   0 13,51km/h

2 203 TSCHAN ALEXANDRE 22:14 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   2 13,49km/h

3 200 WEHMER YVES 22:18 (3)
AS GERARDMER CK   6 13,45km/h

4 193 RICHARD NATHAN 23:00 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   48 13,04km/h

5 199 GAND GUILLAUME 23:26 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS   1:14 12,80km/h

6 205 BOULARDOT PIERRE 23:28 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:16 12,78km/h

7 196 POULAIN CHRISTOPHE 23:37 (7)
AS GERARDMER CK   1:25 12,70km/h

8 207 VAL PIERRICK 23:47 (8)
CKC SAINT MIHIEL   1:35 12,61km/h

9 202 FAHR EMILIEN 23:59 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:47 12,50km/h

10 206 RICHARD LUCAS 24:21 (10)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   2:09 12,32km/h

11 195 MARQUET CLEMENT 24:36 (11)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:24 12,19km/h

12 192 TISSIER ROMAIN 24:52 (12)
CKC  NANCY TOMBLAINE   2:40 12,06km/h

13 194 DRALET THOMAS 26:00 (13)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:48 11,53km/h

14 201 HUET BASTIEN 26:03 (14)
EPERNAY CK   3:51 11,51km/h

15 198 KERN FLAVIEN 27:14 (15)
CK AMICALE LAIQUE TOUL   5:02 11,01km/h

<<<< 999 BACH VINCENT 99:99:99 <<<<<<
CK MONDELANGE   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 999 RICHARD XAVIER 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 208 JOSSE MAXIME 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 99:99:99 0,00km/h

36 FINALE K1 Homme Vétéran 1 5000m 10/10/2021
15:00

1 209 LANDRIEUX CEDRIC
Ligne BateauPlace

1 209 COULMIER VINCENT 23:43 (1)
EPERNAY CK   0 12,64km/h

2 211 CHARROIS MICHAEL 32:27 (2)
CKC SAINT MIHIEL   8:44 9,24km/h

<<<< 210 LANDRIEUX CEDRIC 99:99:99 <<<<<<
EPERNAY CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

 

FRADET FABRICE
Page 10 12:1020/02/2022

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Regional de fond

Officiels
37 FINALE K1 Homme Vétéran 2 5000m 10/10/2021

15:00

1 215 PETOT EMERIC
Ligne BateauPlace

1 215 WEBER ERIK 23:24 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   0 12,82km/h

2 213 MAILFAIT JEROME 24:55 (2)
SILLERY CHAMPAGNE CK   1:31 12,04km/h

3 214 DUCHET GWENDAL 25:36 (3)
AS GERARDMER CK   2:12 11,71km/h

4 218 BANIERE ERIC 26:51 (4)
EPERNAY CK   3:27 11,17km/h

5 217 BURLION BENOIT 28:20 (5)
EPERNAY CK   4:56 10,58km/h

<<<< 216 DELCROIX SEBASTIEN 99:99:99 <<<<<<
SILLERY CHAMPAGNE CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 212 LE SCLOTOUR ERWAN 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   99:99:99 0,00km/h

<<<< 219 PETOT EMERIC 99:99:99 <<<<<<
CK MONDELANGE   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

38 FINALE K1 Homme Vétéran 3 5000m 10/10/2021
15:00

1 221 EYFRIED PHILIPPE
Ligne BateauPlace

1 221 AMIR TAHMASSEB MARC 23:25 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   0 12,81km/h

2 220 ESNOL ANTOINE 23:37 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   12 12,70km/h

3 222 ROCHE SEBASTIEN 26:41 (3)
MONTIGNY SP NATURE   3:16 11,24km/h

4 225 EYFRIED PHILIPPE 26:50 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   3:25 11,18km/h

5 226 BOUDRY DAVID 28:22 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS   4:57 10,57km/h

<<<< 223 ADAM PASCAL 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 224 PAILLER GUILLAUME 99:99:99 <<<<<<
CKC SAINT MIHIEL   Non parti 99:99:99 0,00km/h

39 FINALE K1 Homme Vétéran 4 5000m 10/10/2021
15:05

1 230 HEIN MICHEL
Ligne BateauPlace

1 230 LUDWIG PHILIPPE 23:28 (1)
EPERNAY CK   0 12,78km/h

2 231 HEIN MICHEL 25:23 (2)
MONTIGNY SP NATURE   1:55 11,81km/h

3 227 MOALIC YVON 28:30 (3)
SILLERY CHAMPAGNE CK   5:02 10,52km/h

4 229 COME CHRISTOPHE 31:30 (4)
LES PELLES CHALONNAISES   8:02 9,52km/h

<<<< 228 JOUIN FRANCIS 99:99:99 <<<<<<
MONTIGNY SP NATURE   Absent 99:99:99 0,00km/h

 

FRADET FABRICE
Page 11 12:1020/02/2022

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Regional de fond

Officiels
40 FINALE K1 Homme Vétéran 5 5000m 10/10/2021

15:05

1 237 BEGAT MICHEL
Ligne BateauPlace

1 237 PARISOT FRANCIS 23:28 (1)
MONTIGNY SP NATURE   0 12,78km/h

2 232 JOUIN THIERRY 25:39 (2)
MONTIGNY SP NATURE   2:11 11,69km/h

3 240 THOMAS JACQUES 25:42 (3)
AS GERARDMER CK   2:14 11,67km/h

4 234 LOGE ROBERT 26:03 (4)
MONTIGNY SP NATURE   2:35 11,51km/h

5 243 GLADE THIERRY 26:29 (5)
SILLERY CHAMPAGNE CK   3:01 11,32km/h

6 245 BEGAT MICHEL 26:32 (6)
SILLERY CHAMPAGNE CK   3:04 11,30km/h

7 241 HABY ROGER 27:10 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   3:42 11,04km/h

8 239 PIGRET BENOIT 27:20 (8)
SILLERY CHAMPAGNE CK   3:52 10,97km/h

9 238 LEGRAND ERIC 28:33 (9)
EPERNAY CK   5:05 10,50km/h

10 235 TSCHAN CHRISTIAN 30:56 (10)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   7:28 9,69km/h

11 233 BONNOT BERNARD 31:55 (11)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   8:27 9,39km/h

12 244 WIATTE CHRISTIAN 33:02 (12)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   9:34 9,08km/h

<<<< 242 MULLER HERVE 99:99:99 <<<<<<
SILLERY CHAMPAGNE CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 236 GORGUET THIERRY 99:99:99 <<<<<<
EPERNAY CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

41 FINALE K2 Homme Minime  3000m 10/10/2021
15:30

1 247 DAVRIL BAVOIS GABIN/MOREAUX LUCAS
Ligne BateauPlace

1 247 APPERT GABIN/VIELLARD TH…O 16:04 (1)
SILLERY CHAMPAGNE CK   0 11,20km/h

2 249 DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN/SCHAEFFER ADRIEN 16:18 (2)
SILLERY CHAMPAGNE CK   14 11,04km/h

3 248 DAVRIL BAVOIS GABIN/MOREAUX LUCAS 16:20 (3)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   16 11,02km/h

4 246 SCHWAIGER MATTHIEU/COUTIN MAXIME 16:42 (4)
CK MONDELANGE   38 10,77km/h

42 FINALE K2 Dame Minime  3000m 10/10/2021
15:30

1 250 ROMAND AMANDINE/PFLIEGER AMELIE
Ligne BateauPlace

1 250 ROMAND AMANDINE/PFLIEGER AMELIE 15:41 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 11,47km/h

43 FINALE K2 Dame Benjamin 3000m 10/10/2021
15:30

1 251 ROMAND JULIETTE/CHAZERAND ELISE
Ligne BateauPlace

1 251 ROMAND JULIETTE/CHAZERAND ELISE 16:49 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 10,70km/h

44 FINALE K2 Homme Benjamin 3000m 10/10/2021
15:30

1 252 L'HOSTIS PAC GAETAN/ZAPPATERRA CLEMENT
Ligne BateauPlace

1 252 L'HOSTIS PAC GAETAN/ZAPPATERRA CLEMENT 16:35 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 10,85km/h

 

FRADET FABRICE
Page 12 12:1020/02/2022

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Regional de fond

Officiels
45 FINALE K2 Homme Poussin 3000m 10/10/2021

15:30

1 253 STARCK DAMIEN/PREUSS MARTIN JOAQUIM
Ligne BateauPlace

1 253 STARCK DAMIEN/PREUSS MARTIN JOAQUIM 18:00 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 10,00km/h

46 FINALE C2 Dame Minime  3000m 10/10/2021
15:30

1 254 DAVE SOHANE/FRIDRICI NINA
Ligne BateauPlace

1 254 DAVE SOHANE/FRIDRICI NINA 27:23 (1)
KC DE METZ   0 6,57km/h

47 FINALE C2 Homme Cadet 5000m 10/10/2021
15:30

1 255 GARCIA ROBIN/FRIDRICI SACHA
Ligne BateauPlace

1 255 GARCIA ROBIN/FRIDRICI SACHA 27:23 (1)
KC DE METZ   0 10,95km/h

 

FRADET FABRICE
Page 13 12:1020/02/2022

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à


